

Passion4Sleep Copenhagen ApS

Kristen Bernikows Gade 6, st., 1105 København K

CVR-nr. 36 73 24 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passion4Sleep Copenhagen ApS Kristen Bernikows Gade 6, st. 1105 København K
	CVR-nr.: 36 73 24 07
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Hästens produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.558 mod 771.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.131.889	2.127
1 Personaleomkostninger	-784.941	-857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-282.727	-253
Driftsresultat	64.221	1.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.629	-29
Resultat før skat	49.592	988
3 Skat af årets resultat	-73.150	-217
Årets resultat	-23.558	771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	0	71
Disponeret fra overført resultat	-23.558	0
Disponeret i alt	-23.558	771

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	566.667	767
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>566.667</u>	<u>767</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.955	315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.955</u>	<u>315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>799.622</u>	<u>1.082</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	300	0
Varebeholdninger i alt	<u>300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.966	0
Andre tilgodehavender	584.488	652
Periodeafgrænsningsposter	1.467	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.921</u>	<u>653</u>
Likvide beholdninger	566.238	902
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.459</u>	<u>1.555</u>
Aktiver i alt	<u>3.183.081</u>	<u>2.637</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	404.290	428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	<u>454.290</u>	<u>1.178</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>53.809</u>	<u>54</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.809</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	961.252	200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.599.263	667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.150	209
Anden gæld	<u>41.317</u>	<u>329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.982</u>	<u>1.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.982</u>	<u>1.405</u>
Passiver i alt	<u>3.183.081</u>	<u>2.637</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	427.848	700.000	1.177.848
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud	0	-23.558	0	-23.558
	50.000	404.290	0	454.290

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.389	850
Andre omkostninger til social sikring	14.552	7
	784.941	857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.952	18
Andre finansielle omkostninger	9.677	11
	14.629	29
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.150	209
Årets regulering af udskudt skat	0	8
	73.150	217
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-233.333	-33
Årets afskrivninger	-200.000	-200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-433.333	-233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	566.667	767

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	725.401	725
Kostpris 31. december 2022	725.401	725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-409.719	-358
Årets afskrivninger	-82.727	-52
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-492.446	-410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	232.955	315

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser som er opgjort til kr. 571.254,00.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krames Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
